



TURCOMONEY

'TÜRKİYE'ye DEĞER KATANLARI' ödüllendiriyor !



1989 yılından bu yana balık tutkunlarının Yeniköy'deki uğrak noktası olan Yelken Restaurant, TURKOMONEY Dergisinin Mayıs ayında düzenleyeceği "TÜRKİYE'ye DEĞER KATANLAR ÖDÜL TÖRENİ" jürisini ağırladı. Mevsimin en doğru balığını taptaze ürünlerle harmanlayıp, leziz sunumlarla sergileyen ünlü restaurant, ünlü konuklarına baharın başlangıcı olan levrek balığı ikram etti.



Ülkemizin dünya çapındaki EKONOMİ Der-gisi TURKOMONEY, iş dünyamızın bu de-ğerli ödüle hak kazanan isimlerini belirle-mek amacıyla toplantı fevkalade başarı ile tamam-landı. Seçkin Juri Üyeleri toplantıda ödül verilecek isimlerle ilgili değerlendirmeler yaptı, adayları be-lirledi. Önümüzdeki ay yapılacak son toplantı-da ise elemeler yapılacak ve araların-da Lezzet Dünyamız'ın da bulundu-ğu, ödül verilecek kişi ve kuruluş-lar netleşecek. Onursal Başka-nı Sanayi ve Ticaret Eski Ba-kanı Ali Çoşkun olan Juri'nin Başkanı ise Deloitte Türki-ye'den Ali Kamil Uzun. Gas-tronomi dünyamızın önem-li yatırımcı ve işletmecile-rinden Bülent İlgaç'ın ev sa-hipliğinde gerçekleşen top-lantıya katılan Juri üyeleri; " Sunulan Nefis Deniz ürünleri ve Levrek mönüsü damaklarımızı şen-lendirdi, lezzetleri ve sunumu hepimiz-den tam not aldı " dediler ve kendisine teşekkür ettiler. Türkiye'nin çalışma hayatına yeni bir soluk getirecek olan ödüllerin belirlendiği toplantıya TURCOMONEY Gn.Yay.Yön. Dr. Kazım Kıl-ıncı, Prof.Dr. Bener Karakartal, Türk Avustralya İş Kon.Bşk. Zuhale Mansfield, GCM gn.Md. Alper Ner-gis, Destek Patent Y.K.B ve MÜSİAD Bşk. Yrd. Ke-

mal Yamankarade-niz, Denizbank Grup Md. Şaban Çağırın, Medikal Turizm Derneği Bşk. Selin Yıldırım, Ekonomi Gazetecileri Derneği Bşk. Celal Toprak, Yrd.Doç.Dr. Fatih Anıl, T.Lezzet Hareketi Gn.Bşk. M.Vasfi Pakman ile Turkomoney Yz.İşl.Md. Hayrettin Turan ve Kur.

İletişim Md. Cengiz Kazan katıldı. Toplan-tının özel konuğu ise, ülkemizin başarılı iş adamlarından Taşyapı Y.K.B. Em-rullah Turanlı oldu. Oldukça sıcak ve samimi bir atmosferde gerçek-leştirilen Turkomoney Ödüllerinin amacının, " Türk Ekono-misine ve insanlığa yüksek katma değer sağlayan kişi ve kuruluş-ları teşvik etmek ve geleneksel-leştirilerek sürdürülmesini sağ-lamak " olduğu açıklandı.

